
 2024年4月13日　練習会　in　京都　ミニチュア総合　記録表　

順位 出順 ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種 リード タイム 総合P

1 25 26 牧野 景虎 ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 26.48 26.48

2 17 18 中村 チロル ♂ ミックス 27.25 27.25

3 14 15 平田 ポム ♂ パピヨン 27.60 27.60

4 3 3 田口 陽菜 ♀ 柴 28.36 28.36

5 37 39 石原 桃花 ♀ 日本テリア 28.97 28.97

6 36 38 下西 姫花 ♀ 日本テリア 29.96 29.96

7 23 24 増田 ジロー ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 31.03 31.03

8 21 22 稲垣 ピース ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 33.69 33.69

9 2 2 堀 B.B. ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 34.31 3 37.31

10 9 9 坂野 みやび ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 42.23 42.23

11 34 36 堀 Chloe ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 39.59 3 42.59

12 29 30 白仁田 トッティ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 45.60 45.60

13 8 8 八塚 アンディ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 49.74 49.74

14 13 14 谷本 ぷぅ次朗 ♀ ﾌﾚﾝﾁﾌﾞﾙﾄﾞｯｸﾞ 54.44 54.44

15 27 28 石崎 BIG ♂ チワワ 57.41 57.41

16 30 31 河合 豆吉 ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 30.03 30 60.03

17 5 5 下西 七花 ♀ 日本テリア 63.10 63.10

18 18 19 只政 八駒斗 ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾀﾞｯｸｽﾌﾝﾄﾞ 67.37 67.37

19 33 34 島貫 フェリ ♀ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 38.47 30 68.47

20 7 7 大竹 Latte ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 43.13 30 73.13

21 20 21 中島 KINACO ♀ トイプードル 76.10 76.10

22 4 4 中野 aRo ♂ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 76.73 76.73

23 28 29 大林 いと ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 53.06 30 83.06

24 6 6 石原 松李 ♂ 日本テリア 29.15 30 30 89.15

25 22 23 榎本 海 ♀ シーズー 87.20 30 30 147.20

26 19 20 大里 ジュール ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 辞退 辞退

27 24 25 深沢 しゅしゅ ♀ ヨークシャーテリア 辞退 辞退

28 32 33 高原 はると ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 辞退 辞退

29 35 37 田口 ルーク ♂ チワワ 辞退 辞退

30 39 41 大里 ルビィ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 辞退 辞退

31 38 40 大竹 Panna ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 失格 失格

32 11 12 松本 紬 ♂ トイプードル ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

33 12 13 井村 椛胡蘭 ♀ ｶﾆﾝﾍﾝﾀﾞｯｸｽﾌﾝﾄﾞ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

34 16 17 黒田 陸 ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ 3 ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

35 26 27 吉井 アビゲイル ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ Ｒ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

36 1 1 大里 アデル ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 辞退 辞退

37 10 11 持崎 ブロウ ♂ パグ 場外 場外

38 15 16 瀧ヶ平 みま ♀ ポメラニアン 場外 場外

39 31 32 井上 ピコタン ♀ 日本テリア 場外 30 30 場外

加算ポイント



 2024年4月13日　練習会　in　京都　ミディアム総合　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種 リード タイム 総合P

1 14 116 佐々木 イーグル ♂ 柴 23.09 23.09

2 6 106 田中 カンタ ♂ ミックス 25.47 25.47

3 15 117 田中 コタロー ♂ ミックス 25.96 25.96

4 5 105 川又 桜 ♀ ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 26.32 26.32

5 12 114 八塚 プー ♂ ミックス 28.23 28.23

6 4 104 横山 LULU ♀ ボーダーコリー 29.19 29.19

7 1 101 西村 レン ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 33.65 33.65

8 2 102 中野 Blair ♀ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 39.98 39.98

9 10 112 西村 ショーン ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 38.92 3 3 44.92

10 3 103 藤田 ダリル ♂ ﾊﾟｰｿﾝﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 48.78 3 51.78

11 9 110 池田 ポンズ ♂ ポメラニアン 50.16 30 80.16

12 16 118 西村 リン ♂ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ Ｒ 53.00 30 83.00

13 11 113 野口 WAIO ミックス 68.31 30 5 103.31

14 13 115 兵後 Bee ♂ コーイケルホンディエ 16.89 210 226.89

15 8 109 持田 Thank ♀ ﾜｲｱｰﾌｫｯｸｽﾃﾘｱ 辞退 辞退

16 7 108 内山 リラ ♀ ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

加算ポイント



 2024年4月13日　練習会　in　京都　オープン総合　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種 リード タイム 総合P

1 1 201 飯見 Ars ♂ ボーダーコリー 20.77 20.77

2 6 206 志村 SEA ♂ ボーダーコリー 21.68 21.68

3 2 202 二見 Ｅｔｈａｎ ♀ ボーダーコリー 22.51 22.51

4 39 241 二見 Ｍｉｒａｎｄａ ♀ ミックス 22.63 22.63

5 27 229 川又 奏 ♀ ﾌﾗｯﾄｺｰﾃｯﾄﾞﾚﾄﾘﾊﾞｰ 23.35 23.35

6 42 244 谷田 LAU ♂ ボーダーコリー 23.57 23.57

7 7 207 髙橋 eshtar ♀ ミックス 23.59 23.59

8 24 226 大谷 天葉 ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ 23.61 23.61

9 38 240 飯見 Linoa ♀ ボーダーコリー 21.35 3 24.35

10 9 211 川口 アルストン ♂ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 21.69 3 24.69

11 33 235 宇佐美 TIGGER ♂ ミックス 25.11 25.11

12 28 230 横田 永遠 ♂ ボーダーコリー 25.17 25.17

13 26 228 勝又 ＭＡＯ ♂ ボーダーコリー 25.23 25.23

14 20 222 宮嵜 バズ ♂ ボーダーコリー 25.92 25.92

15 19 221 新井 トマト ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 26.80 26.80

16 32 234 加藤 ナイル ♂ ボーダーコリー 28.39 28.39

17 15 217 横山 LALA ♀ ボーダーコリー 33.04 33.04

18 31 233 宮原 Ｒｙｕ ♂ ボーダーコリー 34.04 34.04

19 11 213 三富 レックス ♂ ボーダーコリー 35.41 35.41

20 34 236 和田 ピコ ♀ ボーダーコリー 38.92 38.92

21 30 232 富永 愛咲 ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 39.94 39.94

22 16 218 小澤 みゆ ♀ ボーダーコリー 37.44 3 40.44

23 36 238 田口 ドキン ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 43.13 43.13

24 12 214 藤田 リアム ♂ ミックス 46.78 46.78

25 14 216 後藤 Maxi ♂ ミックス 49.72 49.72

26 45 247 髙橋 filorial ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 34.36 30 64.36

27 23 225 藤田 あいれ ♀ シベリアンハスキー 56.49 30 86.49

28 18 220 宮本 ゆず ♀ ボーダーコリー 31.67 3 30 3 30 97.67

29 37 239 日比野 ぽんち ♀ ｼﾞｬｰﾏﾝﾋﾟﾝｼｬｰ 42.43 30 30 30 132.43

30 13 215 酒井 宇海 ♀ ボーダーコリー 25.53 180 205.53

31 4 204 伊藤 HOWL ♂ ボーダーコリー 辞退 辞退

32 5 205 谷田 Marbo ♂ ボーダーコリー 辞退 辞退

33 8 208 中野 Mia ♀ ドーベルマン 辞退 辞退

34 25 227 安東 ボンボン ♂ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｷｬﾄﾙﾄﾞｯｸﾞ 辞退 辞退

35 29 231 北川 Ｑ次郎 ♂ ミックス 辞退 辞退

36 35 237 寺澤 こあ ♂ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 辞退 辞退

37 40 242 畠中 イヴ・ジャスミン ♀ ボーダーコリー 辞退 辞退

38 43 245 志村 ACE ♂ ボーダーコリー 辞退 辞退

39 44 246 中野 Dominic ♂ ドーベルマン 辞退 辞退

40 3 203 畠中 マリカ・ジャスミン ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

加算ポイント



 2024年4月13日　練習会　in　京都　オープン総合　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種 リード タイム 総合P加算ポイント

41 10 212 柴田 マーティ ♂ ﾌﾞﾘﾀﾆｰｽﾊﾟﾆｴﾙ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ 30 ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

42 17 219 加藤 来夢 ♀ ボーダーコリー ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ 6 ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

43 21 223 笠原 lana ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

44 22 224 近藤 ラムネ ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ 30 ﾀｲﾑｵｰﾊﾞｰ

45 41 243 伊藤 レトロ ♂ ボーダーコリー 辞退 辞退



 2024年4月13日　練習会　in　京都　ミニチュアハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種 リード タイム 総合P

1 37 39 石原 桃花 ♀ 日本テリア 10.19 10.19

2 21 22 稲垣 ピース ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾋﾟﾝｼｬｰ 10.90 10.90

3 35 37 田口 ルーク ♂ チワワ 11.46 11.46

4 17 18 中村 チロル ♂ ミックス 11.86 11.86

5 36 38 下西 姫花 ♀ 日本テリア 11.89 11.89

6 4 4 中野 aRo ♂ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 12.00 12.00

7 7 7 大竹 Latte ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 12.12 12.12

8 5 5 下西 七花 ♀ 日本テリア 12.22 12.22

9 33 34 島貫 フェリ ♀ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 12.52 12.52

10 8 8 八塚 アンディ ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 13.30 13.30

11 6 6 石原 松李 ♂ 日本テリア 13.63 13.63

12 31 32 井上 ピコタン ♀ 日本テリア 16.38 16.38

13 28 29 大林 いと ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 17.00 17.00

14 29 30 白仁田 トッティ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 17.36 17.36

15 39 41 大里 ルビィ ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ Ｒ 20.26 20.26

16 16 17 黒田 陸 ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 23.11 23.11

17 27 28 石崎 BIG ♂ チワワ 27.21 27.21

18 30 31 河合 豆吉 ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 35.68 35.68

19 26 27 吉井 アビゲイル ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 40.47 40.47

20 12 13 井村 椛胡蘭 ♀ ｶﾆﾝﾍﾝﾀﾞｯｸｽﾌﾝﾄﾞ 49.25 49.25

21 1 1 大里 アデル ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 辞退 辞退

22 2 2 堀 B.B. ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 辞退 辞退

23 3 3 田口 陽菜 ♀ 柴 辞退 辞退

24 9 9 坂野 みやび ♀ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 辞退 辞退

25 10 11 持崎 ブロウ ♂ パグ 辞退 辞退

26 11 12 松本 紬 ♂ トイプードル 辞退 辞退

27 13 14 谷本 ぷぅ次朗 ♀ ﾌﾚﾝﾁﾌﾞﾙﾄﾞｯｸﾞ 辞退 辞退

28 14 15 平田 ポム ♂ パピヨン 辞退 辞退

29 18 19 只政 八駒斗 ♂ ﾐﾆﾁｭｱﾀﾞｯｸｽﾌﾝﾄﾞ 辞退 辞退

30 19 20 大里 ジュール ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 辞退 辞退

31 22 23 榎本 海 ♀ シーズー 辞退 辞退

32 23 24 増田 ジロー ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 辞退 辞退

33 24 25 深沢 しゅしゅ ♀ ヨークシャーテリア 辞退 辞退

34 25 26 牧野 景虎 ♂ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 辞退 辞退

35 32 33 高原 はると ♂ ｳｪﾙｼｭｺｰｷﾞｰﾍﾟﾝﾌﾞﾛｰｸ 辞退 辞退

36 34 36 堀 Chloe ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 辞退 辞退

37 38 40 大竹 Panna ♀ ｼﾞｬｯｸﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 失格 失格

38 20 21 中島 KINACO ♀ トイプードル 場外 場外

39 15 16 瀧ヶ平 みま ♀ ポメラニアン 不通過 不通過

加算ポイント



 2024年4月13日　練習会　in　京都　ミディアムハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種 リード タイム 総合P

1 14 116 佐々木 イーグル ♂ 柴 8.93 8.93

2 15 117 田中 コタロー ♂ ミックス 9.35 9.35

3 13 115 兵後 Bee ♂ コーイケルホンディエ 9.72 9.72

4 6 106 田中 カンタ ♂ ミックス 11.07 11.07

5 5 105 川又 桜 ♀ ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 11.44 11.44

6 2 102 中野 Blair ♀ ﾐﾆﾁｭｱｼｭﾅｳｻﾞｰ 12.53 12.53

7 11 113 野口 WAIO ミックス 49.32 49.32

8 1 101 西村 レン ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 辞退 辞退

9 4 104 横山 LULU ♀ ボーダーコリー 辞退 辞退

10 7 108 内山 リラ ♀ ｲﾝｸﾞﾘｯｼｭｺｯｶｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 辞退 辞退

11 8 109 持田 Thank ♀ ﾜｲｱｰﾌｫｯｸｽﾃﾘｱ 辞退 辞退

12 9 110 池田 ポンズ ♂ ポメラニアン 辞退 辞退

13 10 112 西村 ショーン ♂ ｼｪｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 辞退 辞退

14 12 114 八塚 プー ♂ ミックス 辞退 辞退

15 16 118 西村 リン ♂ ｼェｯﾄﾗﾝﾄﾞｼｰﾌﾟﾄﾞｯｸﾞ 辞退 辞退

16 3 103 藤田 ダリル ♂ ﾊﾟｰｿﾝﾗｯｾﾙﾃﾘｱ 10.33 失格

加算ポイント



 2024年4月13日　練習会　in　京都　オープンハイスピード　記録表

順位 出順 ゼッケン 参加者名 犬名 性別 犬種 リード タイム 総合P

1 9 211 川口 アルストン ♂ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 8.72 8.72

2 33 235 宇佐美 TIGGER ♂ ミックス 8.87 8.87

3 32 234 加藤 ナイル ♂ ボーダーコリー 8.90 8.90

4 20 222 宮嵜 バズ ♂ ボーダーコリー 8.91 8.91

5 30 232 富永 愛咲 ♀ ｽﾄﾛﾝｸﾞｱｲﾍﾃﾞｨﾝｸﾞﾄﾞｯｸﾞ 8.91 8.91

6 19 221 新井 トマト ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 9.02 9.02

7 8 208 中野 Mia ♀ ドーベルマン 9.06 9.06

8 14 216 後藤 Maxi ♂ ミックス 8.39 1 9.39

9 38 240 飯見 Linoa ♀ ボーダーコリー 9.41 9.41

10 22 224 近藤 ラムネ ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ 9.47 9.47

11 2 202 二見 Ｅｔｈａｎ ♀ ボーダーコリー 9.51 9.51

12 27 229 川又 奏 ♀ ﾌﾗｯﾄｺｰﾃｯﾄﾞﾚﾄﾘﾊﾞｰ 9.63 9.63

13 43 245 志村 ACE ♂ ボーダーコリー 9.67 9.67

14 12 214 藤田 リアム ♂ ミックス 9.69 9.69

15 44 246 中野 Dominic ♂ ドーベルマン 8.69 1 9.69

16 18 220 宮本 ゆず ♀ ボーダーコリー 9.74 9.74

17 36 238 田口 ドキン ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 9.84 9.84

18 39 241 二見 Ｍｉｒａｎｄａ ♀ ミックス 9.98 9.98

19 1 201 飯見 Ars ♂ ボーダーコリー 9.10 1 10.10

20 42 244 谷田 LAU ♂ ボーダーコリー 9.13 1 10.13

21 11 213 三富 レックス ♂ ボーダーコリー 10.19 10.19

22 6 206 志村 SEA ♂ ボーダーコリー 10.38 10.38

23 26 228 勝又 ＭＡＯ ♂ ボーダーコリー 10.45 10.45

24 13 215 酒井 宇海 ♀ ボーダーコリー 10.55 10.55

25 7 207 髙橋 eshtar ♀ ミックス 10.82 10.82

26 16 218 小澤 みゆ ♀ ボーダーコリー 10.86 10.86

27 10 212 柴田 マーティ ♂ ﾌﾞﾘﾀﾆｰｽﾊﾟﾆｴﾙ 11.27 11.27

28 45 247 髙橋 filorial ♀ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｼｪﾊﾟｰﾄﾞ 12.03 12.03

29 5 205 谷田 Marbo ♂ ボーダーコリー 13.06 13.06

30 3 203 畠中 マリカ・ジャスミン ♀ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 14.72 14.72

31 23 225 藤田 あいれ ♀ シベリアンハスキー 14.98 14.98

32 21 223 笠原 lana ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ 18.33 18.33

33 34 236 和田 ピコ ♀ ボーダーコリー 53.33 30 1 84.33

34 15 217 横山 LALA ♀ ボーダーコリー 辞退 辞退

35 17 219 加藤 来夢 ♀ ボーダーコリー 辞退 辞退

36 24 226 大谷 天葉 ♀ ｼﾍﾞﾘｱﾝﾊｽｷｰ 辞退 辞退

37 25 227 安東 ボンボン ♂ ｵｰｽﾄﾗﾘｱﾝｷｬﾄﾙﾄﾞｯｸﾞ 辞退 辞退

38 28 230 横田 永遠 ♂ ボーダーコリー 辞退 辞退

39 29 231 北川 Ｑ次郎 ♂ ミックス 辞退 辞退

40 31 233 宮原 Ｒｙｕ ♂ ボーダーコリー 辞退 辞退

加算ポイント
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41 35 237 寺澤 こあ ♂ ﾗﾌﾞﾗﾄﾞｰﾙﾚﾄﾘﾊﾞｰ 辞退 辞退

42 41 243 伊藤 レトロ ♂ ボーダーコリー 辞退 辞退

43 4 204 伊藤 HOWL ♂ ボーダーコリー 10.44 30 失格

44 37 239 日比野 ぽんち ♀ ｼﾞｬｰﾏﾝﾋﾟﾝｼｬｰ 不通過 不通過

45 40 242 畠中 イヴ・ジャスミン ♀ ボーダーコリー 不通過 不通過
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